[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«    17    »      03           2025г.                                                                         №      56  _

                                                                  р. п.  Духовницкое

	О внесении изменений в постановление от 14.04.2021 года № 125 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Духовницкого муниципального района»

      Руководствуясь федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Духовницкого района, в связи с кадровыми перестановками, администрация Духовницкого муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 14.04.2021 года № 125 «О

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Духовницкого муниципального района».

1.1. Приложение 1 «Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Духовницкого муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района А.С. Таланова.

Глава Духовницкого

муниципального района                                                                 И.С. Лялин
                                                                                                                    Приложение 1

                                                                                              к постановлению администрации

                                                                                              Духовницкого муниципального

                                                                                              района от   17. 03. 2025 г.  №    56_

Состав

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

 Духовницкого муниципального района

	Ф.И.О.
	Занимаемая должность

	Таланов А.С.
	и.о. заместителя главы администрации Духовницкого МР, председатель комиссии

	Меджидов Р.А.
	государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД МУ  МВД «Балаковское» Саратовской области,

заместитель  председателя комиссии (по согласованию)

	Неверова Н.В.
	консультант отдела строительства, архитектуры, ЖКХ,

транспорта и дорожного хозяйства администрации Духовницкого МР, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кожебаткина Н.Н.
	начальник управления образования администрации                              Духовницкого МР (по согласованию)

	Рожков А.А.
	главный  врач ГУЗ СО «Духовницкая РБ»

(по согласованию)

	Одинцова М.В.
	директор ООО «Гранит» (по согласованию)

	Смирнов А.П.
	директор МБУ «Благоустройство» (по согласованию)